Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo)
PR e

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais
considerando o Edital nº
de Reconsideração da Avaliação

O resultado do pedido de r
Currículo do candidato ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente
Universitário de Nível Superior
Edital no 045/2021-PRH,

NOME

Omar Mohamad Mansour Abdallah

Fica estabelecido novo cronograma para conclusão da operacionalização do Processo
Seletivo Simplificado.

PROCEDIMENTOS

Publicação do resultado da nova Avaliação de Títulos e
Currículo

Publicação do Resulatdo Final

Prof.
Pró-Reitor de

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 –
e-mail:concurso@uem.br –Internet:www.uem.br/concurso

EDITAL N.o 128/2021-PRH

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais

045/2021-PRH; o Edital nº 094/2021-PRH, bem como o pedido
Avaliação de Títulos e Currículo requerido sob nº

TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de reconsideração contra o resultado da Avaliação de Títulos e
do candidato ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente

Universitário de Nível Superior – função Médico, especialidade Ortopedia
 conforme segue.

NOME INSCRIÇÃO

Omar Mohamad Mansour Abdallah 6389

Fica estabelecido novo cronograma para conclusão da operacionalização do Processo

PROCEDIMENTOS

Publicação do resultado da nova Avaliação de Títulos e 09/08/2021

Publicação do Resulatdo Final 13/08/2021

Maringá, 30

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

– Maringá –

COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e

PRH, bem como o pedido
requerido sob nº 400051720,

da Avaliação de Títulos e
do candidato ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente

Médico, especialidade Ortopedia, aberto pelo

STATUS

Deferido

Fica estabelecido novo cronograma para conclusão da operacionalização do Processo

DATAS

09/08/2021

13/08/2021

30 de julho de 2021.

Comunitários